
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 1 10 4 7

2513
21:23

2
11
18

3
12
19

5
13
20

6
14
25

8
15

9
17

Auszeit

18:21

Ende
16:29 B  SWE Volley-… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 7 4 6

23

╳

9
18

2
10
21

4
13
22

5
14
23

6
16

7
17

Auszeit

21:19
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:32 B  SWE Volley-… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 7 15 6

2511
21:18

1
17

3
19

4
21

6
23

7
24

14
25

Auszeit

23:22

Ende
16:57 A  TSV Motor G… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 1 10 4 7

2313 12
14:17 16:18

╳

14
2
16

6
17

8
20

11
22

12
23

Auszeit

12:12
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:00 B  SWE Volley-… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 7 15 10

5

╳ 2 3 4 5 Auszeit

Ende
17:19 A  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 13 4 7

15

0
11

2
14

3
15

4 8 10 Auszeit

Wechsel
5:8 B  SWE Volley-… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 7 15 10

94
6:10

╳

7
 
8

 
9

  6 Auszeit

6:9
8:14

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Nord-Mitte
Männer

B  SWE Volley-Team III vs. TSV Motor Gispersleben e.V. A
Spiel 5 16.09.2023 16:00 Uhr

SH A.-Schweitzer-Gymnasium
99610 Sömmerda 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SWE Volley-… 9/14
3 Schiller, Collien X
4 Ehrig, Nele X
6 Jautsch, Katharina X
7 Büchling, Emily X
9 Liebezeit, Franka X

10 Huck, Stella X
11 Adam, Merle X
12 Theermann, Sophie X
15 Rosenke, Lea X
B  Libero
9 Liebezeit, Franka X
B  Offizielle
T Hinz, Kevin

C

A  TSV Motor G… 10/14
1 Conrad, Alexa X
2 Prause, Jennifer X
4 Putsche, Nicole X
7 Conrad, Helena X
8 Kästner, Greta X
9 Wenzel, Luise X

10 Giesel, Anne X
11 Goldmann, Marleen X
12 Meyer, Franziska X
13 Steglich, Jasmin X
A  Libero
2 Prause, Jennifer X
A  Offizielle
T Zschäbitz, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SWE Volley-… TSV Motor G… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 29 25 1 1 1
1 1 1 25 2 25 23 0 2 2
2 1 0 9 3 19 15 1 0 0
5 2 1 57 73 63 2 3 3
Start: 16:00 Ende: 17:19 Dauer: 1:19

Sieger: TSV Motor Gispersleben e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wenzel-Urban, Ines 1
2 Wittrich, Tina 2

Schr. Kniewasser, Patricia
Assist. Reichetanz, Anne

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


