

TVV-Liga-Pokal Vorrunde Nord-Mitte

Männer

(B) SWE Volley-Team III vs. TSV Motor Gispersleben e.V. (A) Spiel 5

16.09.2023 16:00 Uhr

SH A.-Schweitzer-Gymnasium 99610 Sömmerda



			S	St: 16:	art :00	A	TSV I	Motor (G	s	En 16:		В	SWE	Volley		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	4	8	9	1	10	4	7	0-	3	12	10	7	4	6	
lini.		Spielernr.		13						25							23
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:23													
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	2	3	5		8 1 F	9	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 18	12 19	13 20	14 25	15	17	18:21	9 18	10 21	13 22	14 33	16	17	21:19 23:24

S		art :32	В) SWE	Volley		s		de :57	A	TSV N	lotor (G	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	12	10	7	15	6		11	9	1	10	4	7	
Т						11	25	13		12				23
Z						21:18		14:17		16:18				1 1
2	1		4	6	7	14 25	Auszeit	X	2	6	8	11	12 23	Auszeit
_	17	19	21	23	24	<u>(3)</u>	23:22	14	16	17	20	22	<u> </u>	12:12 20:23

			S	St 17	art :00	В) SWE	Volley		R		de :19	A TSV Motor G			G S Wechsel 5:8				B SWE Volley				R
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	12	11	7	15	10	_	10	9	12	13	4	7		3	12	11	7	15	10	
lini		Spielernr.								5							15					4		9
ufste	Auswechsel-	Z																			6:10]	
Ā	•	Spielstand																						
		1. 5.	1	X	2	3	4	5		Auszeit		2	3	4	8	10	Auszeit	X	•				6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	14	, (15)					/	8	9				6:9 8:14

	$^{\mathbb{B}}$	SWE Volley	9/14	A	TSV Motor G	10/14
	3	© Schiller, Collien	Х	1	Conrad, Alexa	Х
	4	Ehrig, Nele	Χ	2	Prause, Jennifer	Х
	6	Jautsch, Katharina	Χ	4	Putsche, Nicole	Х
	7	Büchling, Emily	Χ	7	Conrad, Helena	Х
	9	Liebezeit, Franka	Χ	8	Kästner, Greta	Х
	10	Huck, Stella	Χ	9	Wenzel, Luise	Х
	11	Adam, Merle	Χ	10	©Giesel, Anne	Х
	12	Theermann, Sophie	Χ	11	Goldmann, Marleen	Х
	15	Rosenke, Lea	Χ	12	Meyer, Franziska	Х
	B) Libero		13	Steglich, Jasmin	Х
	9	Liebezeit, Franka	Х	A	Libero	
7	B) Offizielle		2	Prause, Jennifer	Х
	T	Hinz, Kevin	T	(A)	Offizielle	

T Zschäbitz, Michael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
┚╽	

	Ergennisse											
Œ	3) s	SWI	E Vol	ley	TSV Motor G (A)							
Α	W	G	P Satz		Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	23	1	29	25	1	1	1			
1	1	1	25	2	25	23	0	2	2			
2	1	0	9	3	19	15	1	0	0			
5	2	1	57		73	63	2	3	3			
Start: 16:00 Ende: 17:19 Dauer: 1:19												
Sie	ege	r: 1	rsv i	Motor (Gispers	slebe	en e	.V.	2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wenzel-Urban, Ines		1				
2	Wittrich, Tina		2				
			Schr.	Kniewasser, Patricia			

Assist. Reichetanz, Anne

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de